精密   安定   耐久   高剛性
高精度と高効率を満たします
アクチュエータ
Actuator
C1-1
特徴
KMシリーズはボールねじ部とリニアガイド部で構成され、リニアガイドのブロック とボ
ールねじのナットを「ブロックナット」で一体化し省スペース化を図りました。ブロッ

な動作と高精度を得る事を可能にしました。
C1-4
型式表示
KM33    05    A    +400    P    0    -0    0    30    CA    AA
サイズ
ボールねじリード
ブロックナット型式
A：標準長のブロックナットを1個装着
B：標準長のブロックナットを2個装着
C：短いブロックナットを1個装着
D：短いブロックナットを2個装着
レール長 (mm)
精度等級
N：並級
P：精密級
モーター有無
0：モーターなし
1：モーター有 (PMI 工場で設置)
カバー有無
0：カバーなし
1：カバー有
2：ベロー有
センサー仕様（ページC1-13を参照ください）
モーターブラケット型式（ページC1-15を参照ください）
表面処理方式：
無記号：黒クロムめっき＋特殊フッ素樹脂コーティング(PS-CF)
CB：ブラック（標準品）
CE:黒クロムめっき(PS-C)
CA ：電解ニッケル無し
特殊番号
AA：特殊加工
A1：高型ハウジング
無記号：標準ハウジング"
KM
シ
リ
ー
ズ
C1-5
ACTU
ATO
R
定格荷重
KMシリーズ定格荷重はリニアガイド定格荷重とボールねじ定格荷重によって決まります。
下表を参照ください。
サイズ
リニアガイド ボールねじ
基本動定格荷重
C (kN)
基本静定格荷重
C0 (kN)
基本動定格荷重
Ca (kN)